SỞ Y TẾ HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số:         /KSBT-DVTYT

V/v phát hành hồ sơ yêu cầu Gói thầu: Mua

trang thiết bị chuyên môn phục vụ công tác

truyền thông giáo dục sức khoẻ năm 2024

     Hậu Giang, ngày      tháng      năm 2024

                                   Kính gửi: Qúy công ty.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu báo cáo đánh giá,

báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo báo tình hình hoạt động đấu thầu;

 Căn cứ Quyết định số 296 /QĐ-KSBT, ngày 04 tháng 12 năm 2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt dự toán và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua trang thiết bị chuyên môn phục vụ công tác

truyền thông giáo dục sức khoẻ năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-KSBT, ngày 05 tháng 12 năm 2024 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu:

Mua trang thiết bị chuyên môn phục vụ công tác truyền thông giáo dục sức khoẻ

năm 2024;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang phát hành hồ sơ yêu cầu gói

thầu: Mua trang thiết bị chuyên môn phục vụ công tác truyền thông giáo dục sức

khoẻ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Đơn vị mời thầu: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang

2. Tên gói thầu: Mua trang thiết bị chuyên môn phục vụ công tác truyền thông

giáo dục sức khoẻ năm 2024;

3. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp y tế đã giao cho đơn vị (kinh phí

hoạt động Truyền thông - Giáo dục sức khỏe năm 2024)

4. Hình thức đấu thầu: Chỉ định thầu

5. Thời gian phát hành và nhận hồ sơ: Bắt đầu kể từ lúc 14h giờ 00 phút

ngày 06/12/2024 và kết thúc vào lúc 14h giờ 00 phút ngày 12/12/2024

(Đính kèm Hồ sơ yêu cầu gói thầu Mua trang thiết bị chuyên môn phục vụ

 công tác truyền thông giáo dục sức khoẻ năm 2024)

Mọi chi tiết xin liên hệ với đơn vị mời thầu theo địa chỉ: Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật tỉnh Hậu Giang. Địa chỉ 613 Trần Hưng Đạo, Khu vực 3, Phường 3,

Tp. Vị Thanh, Hậu Giang. Điện thoai: 02933878953.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để Quý công ty

biết và tham gia gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, DVTYT.

     KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Chúc

		2024-12-06T16:02:48+0700

		2024-12-06T16:15:26+0700

		2024-12-06T16:15:26+0700

		2024-12-06T16:15:26+0700

		2024-12-06T16:15:26+0700